


[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk210979204]Na osnovu člana 13. stav 1. tačka g) Odluke o subvencioniranju dijela zakupnine stana ili kuće za višečlane porodice za 2025. godinu, broj: 03-02-51-1095/2025 od 19.9.2025. godine, ministar Ministarstva za građenje, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, utvrđuje: 

KONAČNU RANG LISTU 
USPJEŠNIH KANDIDATA PO JAVNOM POZIVU ZA SUBVENCIONIRANJE DIJELA ZAKUPNINE STANA ILI KUĆE ZA VIŠEČLANE PORODICE ZA 2025. GODINU
	R.br.
	Prezime i ime
	Broj djece 
	Visina redovnih  primanja 
	Status zaposlenosti članova domaćinstva
	Stepen invaliditeta
	Priznati status člana porodice šehida, poginulog ili nestalog borca
	Visina zakupnine stana ili kuće iz ugovora o zakupu
	

Ukupno
bodova

	1.
	Toromanović Ajla 
	20
	30
	0
	0
	0
	15
	65
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														Edvin Odobašić, MA dipl. ing.arh
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